
 

 

 

Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com    

 

Av. Getúlio Vargas N° 98 Centro Anapu - PA CEP. 68.365.000 
   

 

 

    

PORTARIA N° 0103/2025 GAB-PMA 

Dispõe sobre a designação do Sr. RENATO 

ALVES ROGERIO DE SOUSA para função de 

fiscal do contrato que menciona. 

                                      

 O Prefeito do Município de Anapu, no uso das atribuições legais, que lhe são 

conferidos pelo cargo,  

 

 RESOLVE:   

 Art. 1º. – DESIGNAR RENATO ALVES ROGERIO DE SOUSA, inscrito no CPF sob o 

n° 243.961.412-20 e RG n°1522553 SSP/PA, como Fiscal do contrato cujo objeto do é 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO. INCLUINDO CONJUNTO DE LICENÇAS DE USO DE SISTEMA(S) 

DESTINADO(S) À GESTÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ANAPU/PA. 

Art.2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

Art.3º. – Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 14 de fevereiro, 2025. 

 

 

 

 

__________________________________ 

LUIZ CARLOS AGUIAR LEITE 

Prefeito Municipal 


		2025-03-10T15:39:49-0300
	LUIZ CARLOS AGUIAR LEITE:18628362215




